ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG AN

Số:  159/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh Phúc

Hồng An, ngày 13 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hoá” năm 2025

Căn cứ Nghị định 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ Quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của UBND

thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu” trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Hướng dẫn số 820/UBND-VHXH ngày 13/10/2025 của Ủy ban

nhân dân phường Hồng An về việc hướng dẫn triển khai tiêu chuẩn xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hoá”, “Tổ dân phố văn hoá” năm 2025;

         Ủy ban nhân dân phường Hồng An thông báo niêm yết công khai công nhận

danh hiệu “Tổ dân phố văn hoá” (có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 10 ngày, từ ngày 13/11/2025 đến ngày 23/11/2025.

Địa điểm niêm yết: Cổng Thông tin điện tử và trụ sở UBND phường

Hồng An.

Mọi ý kiến đóng góp bằng văn bản gửi về Uỷ ban nhân dân phường (qua
phòng Văn hoá - Xã hội) để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;

- Trung tâm PVHCC;

- Trụ sở Tiếp công dân;

- Cổng Thông tin điện tử;

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lan

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh Phúc

Hồng An, ngày 13 tháng 11 năm 2025

 DANH SÁCH

Niêm yết công khai công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hoá” năm 2025

(Kèm theo thông báo số      /TB-UBND ngày      /11/2025

 của UBND phường Hồng An)

1. Tổ dân phố Ngô Hùng

2 . Tổ dân phố Ngô Yến

3. Tổ dân phố Phạm Dùng

4 . Tổ dân phố Khánh Thịnh

5 . Tổ dân phố Lê Lác 1

6. Tổ dân phố Lê Lác 2

7. Tổ dân phố Thuần Tỵ

8 . Tổ dân phố Lê Sáng

9 . Tổ dân phố Tất Xứng

10. Tổ dân phố Vụ Nông

11. Tổ dân phố Đại Đồng

12. Tổ dân phố Tân Thanh

13. Tổ dân phố Xuyên Đông

14. Tổ dân phố Văn Tiến

15. Tổ dân phố An Phú

16. Tổ dân phố Tiên Nông

17. Tổ dân phố Lê Xá

18. Tổ dân phố Trại Kênh

19. Tổ dân phố Lực Nông

20. Tổ dân phố Thượng

21. Tổ dân phố Hạ

22. Tổ dân phố Bắc

23. Tổ dân phố Thắng Lợi

24. Tổ dân phố Đoài

25. Tổ dân phố Nam Hoà

26. Tổ dân phố Nam Bình

27. Tổ dân phố An Phong

28. Tổ dân phố Đồng Hải

29. Tổ dân phố 1

30. Tổ dân phố 2

31. Tổ dân phố 3

32. Tổ dân phố 4

33. Tổ dân phố 5

34. Tổ dân phố 6

35. Tổ dân phố 7

36. Tổ dân phố 8

37. Tổ dân phố 9

38. Tổ dân phố 10

		2025-11-14T16:19:52+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Lan <lethilan75@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T16:26:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG AN <phuonghongan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T16:26:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG AN <phuonghongan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!